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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
28 Mayıs günü gerçekleştirilen ikinci tur seçiminde resmi olmayan sonuçlara göre %52,2’lik oy 
oranıyla Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanlığı seçimini önde tamamladı. 
 
Borsada yabancı takas oranı yüzde 27,85 ile tüm zamanların en düşük seviyesine geriledi. 
 

ABD 
ABD Başkanı Joe Biden, borç limiti konusunda Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy ile 
prensipte anlaşmaya vardıklarını bildirdi. 
 
ABD'de mal ticareti açığı, Nisan'da aylık bazda yüzde 17 artarak 96,8 milyar dolara yükseldi. 
 
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, hayal kırıklığı yaratan son enflasyon verisi sonrası 
önümüzdeki toplantıda faiz artışı ihtimalinin masadan kalkmadığını belirtti. 
 
Yellen, borç limitine ilişkin güncel bilgileri paylaşmak için ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin 
McCarthy'ye göndermek üzere bir mektup daha kaleme aldı. 
 
ABD Hazinesi'nin nakit seviyesi, borç limiti müzakereleri devam ederken 38,8 milyar dolarla 
2017'den bu yana en düşük seviyeye geriledi. 
 
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, Haziran ayında yapılacak FOMC toplantısında bir faiz 
artırımı kararına destek olup olmayacağı konusunda önceden bir yargıya varmayacağını söyledi. 
 
Fed'in enflasyonun seyrini izlemek için yakından takip ettiği çekirdek PCE yıllık olarak yüzde 4,7 
arttı. 
 
Kişisel harcamalarda Mart verisi yüzde 0'dan yüzde 0,1'e revize edildi. 
 
Reel kişisel harcamalar da yüzde 0,5'lik artış ile yüzde 0,3'lük beklentiyi aştı. 
 

Avrupa 
İngiltere Başbakanı Rishi Sunak'ın marketlerden temel gıda ürünlerinin fiyatını sınırlandırmalarını 
isteyeceği belirtildi. 
 
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi ve İrlanda Merkez Bankası Başkanı Gabriel 
Makhlouf, ECB'nin faiz artırımlarının son basamağına yakın olduğunu söyledi. 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başekonomisti Philip Lane, artan mal ve gıda fiyatlarından dolayı 
enflasyonda belirsizliğin "oldukça yüksek" olmaya devam ettiğini belitti. 
 

Dünya 
Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ABD'de enflasyonun yüzde 2 hedefine 
düşürülmesi için uzun süreli bir sıkı para politikasının gerekeceğini belirterek, "Faiz oranlarının 
daha uzun süre biraz daha yüksek olması gerekecek." dedi. 



 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Haftasonu gerçekleştirilen seçim ile birlikte siyasi belirsizlik son bulmuş oldu. Önümüzdeki süreçte 
özellikle yeni ekonomi kadrosu ve politikaları ana gündem maddesi olarak takip edilecektir. 
Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası faiz kararını açıkladı. Kurul politika faizi olan 
bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 8,5 düzeyinde sabit tutulmasına karar vermiştir. 
Beklenti yüzde 8,5 kalması yönündeydi. Yapılan açıklamada asrın felaketi öncesindeki öncü 
göstergeler 2023 yılının ilk çeyreğinde iç talebin dış talebe kıyasla daha canlı olduğuna ve büyüme 
eğiliminde artışa işaret etmekteydi. Güncel veriler deprem bölgesinde ekonomik faaliyetin 
beklenenden hızlı toparlandığını göstermekte olduğunu ifade etti. Küresel tarafta ise ABD Başkanı 
Joe Biden ve ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, çoğu üründe harcamaları 
sınırlamak ve 31.4 trilyon dolar büyüklüğündeki borç tavanını iki yıllığına yükseltmek için 
anlaşmaya varmaya yaklaştı. 
 

Teknik Analiz : USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 
20.10 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 20,20 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 
harekette ise 19,75 seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  19,75/19,50/19,25 
Dirençler:  19,90/20 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1.073 seviyesinde seyrediyor.EUR/TL ise 21,38 seviyesinden işlem görüyor. Parite, 
hafta boyunca konuşulan ABD hükümeti Borçlanma Tavanı yükseltilme konusunda sona yaklaşıldı. 
ABD başkanı Biden, tasarının ABD Hazinesi'nin tüm yükümlülüklerini karşılamada nakit 
sıkıntısı çekeceğini söylediği 5 Haziran'a kadar Kongre'den geçmesi gerektiğini ifade etti. Dolar 
endeksi haberi yatay karşıladı. Hafta içerisinde açıklanacak olan ABD Tarım Dışı İstihdam verisi Fed 
haftası öncesi en önemli veri olacak . Veri Cuma günü 15:30’da açıklanacak. Gün içerisinde ABD 
piyasaları Anma Günü sebebiyle tatil olacağı için önemli bir veri akışı olmayacak.  
 



Teknik Analiz: EUR/TL EUR/USD paritesinin dolar karşısındaki sert kayıplarına rağmen, Türkiye’deki 
seçim süreci boyunca yukarı yönlü bir ivme kazanan Dolar/TL’nin kademeli yükselişi ve 20 seviyesini 
aşması sonrasında 21,40 seviyelerine geldi. TL karşılıklı kurlarda kademli şekilde yukarı yönlü bir ivme 
bekliyoruz. Bu doğrultuda , EUR/TL kurunun 21,40 üzerinde 21,50, 21,65 seviyelerine gelmesi 
beklenebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 21 seviyesi destek seviye olarak takip edilebilir. 
 
Destekler:  21,35/21 
Dirençler:21,50/21,60 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bu hafta veri gündemi sakin. Perşembe günü açıklanacak PMİ verisi dışında çok 

önemli veri bulunmuyor. Fakat GBP/USD paritesi dolar tarafında yaşanan gelişmelere göre 

fiyatlanmaya devam ediyor. Geçtiğimiz hafta başında 1,2490 seviyelerine kadar yükselen 

GBP/USD paritesi ABD tarafında yaşanan gelişmeler sonrasında değerlenen doların karşısında 

1,23 seviyelerine kadar gerilemişti. Bu hafta İngiltere PMİ verisi ve ABD tarım dışı istihdam verisi 

kurun yönü hakkında belirleyici olabilir. 

Teknik Analiz: GBP/TL de diğer TL karşılıklı dövizlerde olduğu gibi , kademeli şekilde artan USD/TL 

kurunun etkisi ile , kürsel çapta değer kaybeden GBP ‘ ye rağmen 24,70 seviyesinin altına 

gerilemedi. Olası GBP/USD paritesi toparlanmasında GBP/TL ‘nin 25 seviyesini aşmasını 

bekliyoruz. Geri çekilmelerde ise 24,60 seviyesi takip edilebilir. 

Destekler: 24,60/24,30/24 
Dirençler:24,80/25 
 



 
 

➢ ALTIN 
Haftanın son işlem günü Fed 'in enflasyonun seyrini izlemek için yakından takip ettiği çekirdek PCE 

yıllık olarak yüzde 4,7 arttı. Kişisel harcamalarda Mart verisi yüzde 0'dan yüzde 0,1'e revize edildi. 

Reel kişisel harcamalar ise yüzde 0,5'lik artış ile yüzde 0,3'lük beklentiyi aştı. Açıklanan veriler 

ardından ekonominin canlı kaldığı sinyalini göstermesi Fed'in çeyreklik faiz artışı yapabileceği 

beklentilerini oluşturdu. Dolayısıyla altın fiyatları güçlenen dolar endeksi karşısında 1936 

seviyesine doğru geri çekildi. Ancak bir süredir hem küresel piyasalar hem de emtia piyasalarının 

gündeminde olan borç tavanına ilişkin sorunların hafta sonu çözülmesiyle yatay seyrine devam 

ediyor.  

Teknik Analiz:   Dolar endeksinde güçlenmenin hızlanması ile altın rekor seviyelerden baskılanmaya 

devam ediyor. Dolar endeksinde güçlenme hareketi oluştuğu takdirde tekrardan 1936 seviyesine 

doğru bir baskı oluşabilir.  Olası bir Dolar endeksinde geri çekilme hareketi  Risk iştahının 

artmasını tetikleyerek 1970 seviyesine doğru alımlar hızlanabilir.  

Destekler: 1935 
Dirençler:1950/1970/2000/2050 

 



 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları ABD’de başkanların anlaşması sonrasında yükseliş kaydetti. ABD Başkanı Joe Biden ve 
Meclis Başkanı Kevin McCarthy’nin hafta sonu ABD Borç tavanı konusunda geçici de olsa bir 
anlaşmaya varması piyasadaki baskıyı bir miktar azalttı. Anlaşmanın sağlanmasıyla ABD’nin 
yaşanması muhtemel bir temerrüdün önlenmesi söz konusu oldu. Bugün ABD’de piyasalar anma günü 
nedeniyle kapalı olacak. Bu haftanın asıl gündem konusu ise ABD’den gelecek Tarım Dışı İstihdam 
verisi ve 3-4 Haziranda gerçekleşecek olan OPEC+ Toplantısı olacak. Yetkililerden gelecek açıklamalar 
takip edilmeli.  
 

 

 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 664,18 seviyesinden işlem görüyor. 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 



çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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